Quoniam Sigillatim. Illis Regni Generalis Nobilis Benedictus Prossenski ab una parte
pro ante terminum presentem septimanam in bonis citat. proprijs potuit et publicavit
Memorata pars secunda supra scriptam partem. Citatus ad officium presentis Castri
se Capitaneus Bransceus per Mica Regni Generalis Nobilis Benedictus Pro
ssenski undecim clamarum et non comparuerunt in loco suo pro toto ex registri
ordine ac admisione officij presentis iudicialiter Condemnavit

LOPIENSKI

LUCRUM

Super Citationem Literalem Casertensem Capitaneus Bransceus tenoris talis Franciscus
joannes Lemonski Bransceus Capitaneus tibi Nobili Gregorio olim Joannis Lo
pienski de Lopienis Jure heredi ex omnibus bonis tuis vigore Regis et nra Capita
nenti auctoritate mandamus ut Coram officio nostro Castro in Curia Regia Bran
sceus in terminis querellarum ac causarum officij Capitaneus Casertensis Bransceus Jure
secundo post datam presentis Citationis proximis celebrandis sit et peracto
ne compareat Ad Instanciam Nobilium Dorothee relicte Valentini Francisci
liod et Petri Lopienki de ibidem heredi secoris qui te presentis minorum
cum eiusdem generis tuis et aliorum tutorum de curia incumbens ac
sistens Citant Deo Quia tu in Contrarias iurium et libertatum Regni quibus
Theodoro in Palatinato Podlachiis sunt sublati ausus es eisdem heredi
bus in via libera bonorum Lopienis alienaria apud duodecim cum melli
ficijs tuis et vas mellis eiusdem viginti Florin polon in Vin. Curia da
in iusti et in utraque Theorici recuperare et exigere pro ut defacto recep
sti et exigi per quod panna. Nulle Marcarum polon succubisti pro
quo super te decernend Curia Jura sit terminum attendens et respon
surus Dacum in Curia Regia Bransceus Jure secundo post festum sancti
francisci Confessionis proximo Nove Domini Milleesimo sexcentesimo quin
quagesimo prima Curia quidem Citationis presentis Capite Sigillatim
Actus Regni Guatles Nobilis Simon Lopienki ab una parte ante ter
minum presentem septimanam in bonis citat. proprijs potuit et publicavit
Memorata pars secunda supra scriptam partem. Citatus ad officium pres
sentis Casertense Capitaneus Bransceus per Mica Regni Guatles Nobile
Benedictus Prossenski undecim clamarum et non comparuerunt in
loco suo pro toto ex registri ordine ac admisione officij presentis iudici
aliter Condemnavit

CERNIEWSKI

LUCRUM

Super Citationem Literalem Casertensem Capitaneus Bransceus tenoris talis
Franciscus Joannes in loco Lesnowolski Bransceus Capitaneus
tibi Nobili Martiano olim Jani Thi Skodrak Goplanski et omnia